REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE             COORIENTADOR(A)

[bookmark: _GoBack][bookmark: Texto5][bookmark: Selecionar1][bookmark: Selecionar2][bookmark: Texto4][bookmark: Texto6]Eu      , matrícula      , aluno(a) devidamente matriculado(a) no curso de  |_|MESTRADO |_|DOUTORADO do Programa de Pós-Graduação em Sociologia – Universidade Federal da Paraíba, venho por meio deste requerer, nos termos do Art. 31 do Regulamento Geral da Pós-Graduação da UFPB, que submeta ao Colegiado, o nome do(a) Professor(a)      , instituição      , para exercer as funções de Coorientador(a) de meu trabalho de Dissertação/Tese.
[bookmark: Texto7]Caso o(a) coorientador(a) não seja docente da UFPB, necessário indicar CPF:      .
Nestes termos, pede deferimento.

[bookmark: Texto3]João Pessoa,    de       de     .
[image: Logotipo PPGS UFPB]

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação em Sociologia / E-mail: ppgs.ufpb@gmail.com
Campus Universitário – Bloco 5 / Cidade Universitária - 58051-970 – João Pessoa – PB Fone/Fax: 3216 7204

______________________________
Discente

______________________________
Coorientador(a)

OBSERVAÇÕES:

*O FORMULÁRIO NÃO SERÁ RECEBIDO SE FALTAR DADOS OU ASSINATURA DO(A) DISCENTE E DO(A) COORIENTADOR(A).

image2.png

image1.jpeg
UFPB : PPGS

Programa de P6s—-Graduagao em Sociologia